ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору об образовании на обучение по дополнительным

образовательным программам

от ____________ № _____

_________________                                      Екатеринбург                                                № ______
                  (дата)

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №

531 (МАДОУ детский сад № 531), осуществляющее образовательную деятельность (далее -

образовательная организация) на основании лицензии от 14 сентября 2015 г. № 17870,

выданной Министерством общего и профессионального образования Свердловской области,

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующего Ошкиной Ольги Николаевны

действующего на основании Устава и ______________________________________________

_______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) законного представителя несовершеннолетнего лица, зачисляемого на

обучение)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего ____

________________________________________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)

именуемый в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили

настоящий дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. пункт 1.1. Договора читать в следующей редакции:

«1.1. Исполнитель обязуется предоставить образовательную услугу, а «Заказчик»

обязуется оплатить образовательную услугу по предоставлению (наименование дополнительной

образовательной программы вид, уровень и (или) направленность образовательной программы (часть образовательной программы
определенного уровня, вида и (или) направленности) в пределах федерального государственного образовательного стандарта или

федеральных государственных требований в соответствии с учебными планами, в том числе индивидуальными, и образовательными

программами Исполнителя.)

o Творческая студия «Фантазёры» художественной направленности____________________

o Студия «Робо» технической направленности______________________________________

o Студия «Самоделкин» социально-гуманитарной направленности____________________

o Студия «Буратино» социально-гуманитарной направленности_______________________

o  «Шахматы» социально-гуманитарной направленности_____________________________

o Хореографическая студия «Каблучок» художественной направленности_______________

o «Увлекательный английский» социально-гуманитарной направленности______________

o Клуб «Академия спорта «Футболик» физкультурно-спортивной направленности_______

o  «Мир театра» социально-гуманитарной направленности____________________________

o «Мультстудия» технической направленности____________________________________».
2. пункт 4.1. и 4.2. читать в следующей редакции:

«4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения

Обучающегося составляет ___________________________________________ рублей в месяц.

4.2. Заказчик ежемесячно оплачивает дополнительные образовательные услуги в

сумме _______ (__________________________________________________________) рублей.
                                                                                                  (сумма прописью)

2

Увеличение стоимости платных дополнительных образовательных услуг после

заключения настоящего Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости

указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными

характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый

период.».

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с ________________ 20__ г.

5. Адреса и реквизиты сторон:

Исполнитель

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 531

(МАДОУ детский сад № 531)

ул. Кузнецова, д. 12, Екатеринбург,

Свердловская область, 620012,

ОГРН 1146686015838,

ИНН 6686055097, КПП 668601001

тел.: (343) 307-35-00,

e-mail: mdou531@eduekb.ru,

https://531.tvoysadik.ru

Департамент финансов Екатеринбурга

(МАДОУ детский сад № 531, л/с 39062000531),

счёт 03234643657110006200

Уральское ГУ Банка России//

по Свердловской области г. Екатеринбург

БИК 016577551, Кор. счёт

40102810645370000054

Заведующий                              О.Н. Ошкина

М.П.

Заказчик

____________________________
(Фамилия Имя Отчество)

_____________________________
(дата рождения)

____________________________
(адрес места жительства, регистрации)

____________________________________

____________________________________

(паспорт: серия, номер, когда и кем

выдан)
___________________________________

 (банковские реквизиты (при наличии),

телефон)

____________________________
(подпись)

отметка о получении одного экземпляра

договора

___________________________________

(дата, подпись, Фамилия И.О.)

Обучающийся

____________________

____________________
(Фамилия Имя Отчество)

____________________
(дата рождения)

____________________

____________________
(адрес места жительства)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-10T17:39:31+0500